
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.22.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę osoby dotychczasowego najemcy pawilonów handlowych D 46, D 47, 
E 44, E 45 położonych na targowisku miejskim przy ul. Lotników w Żarach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z § 5 pkt. 6 Zarządzenia Burmistrza Miasta Żary nr WA.0050.90.2018 z dnia 26 kwietnia 
2018 roku w sprawie zasad gospodarowania mieniem gminnym w zakresie najmu i minimalnych stawek czynszu 
najmu za lokale użytkowe zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez (dokonano wyłączenia danych osobowych na podstawie przepisów 
ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 25.05.2018 r.) praw i obowiązków wynikających z umowy najmu 
pawilonu handlowego zawartej w dniu 01.08.2022 r. na najem pawilonów handlowych Nr D 46, D 47, E 44 i E 
45 o łącznej powierzchni użytkowej 45,80 m2 położonych na targowisku miejskim przy ul. Lotników w Żarach. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Prezesowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Żarach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Z-ca Burmistrza 

 
 

/-/ Patryk Faliński 

 

Id: AAEB8D5F-212E-4A3E-AB7C-42A13A5B748B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


